公　共　用　財　産　使　用　廃　止　届

　　年　　月　　日

　　長生村長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地並びに名称及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]公共用財産の使用について、下記のとおり廃止したいので届出いたします。

記

1． 土地の所在　　　　　長生郡長生村　　　　　　　　　　　　　　番地先

2． 土地の種目

3． 使用目的

4． 使用面積
（長さ、幅、面積又は数量等）

5． 使用期間　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

6． 許可年月日・許可番号　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　　　号

7． 廃止理由

8． その他参考となる事項
（連絡方法等）